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                                با دانلود مقاله در مورد برنامه ریزی استراتژیک در نظام آموزشی در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله برنامه ریزی استراتژیک در نظام آموزشی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله برنامه ریزی استراتژیک در نظام آموزشی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد برنامه ریزی استراتژیک در نظام آموزشی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:18 صفحه
    قسمتی از فایل:
     چکیده 
          در سالیان اخیر، دلایل متعددی باعث شده  تا مدیران به فراست دریابند که برنامه ریزی به شکل سنتی دیگر قادر به حل مشکلات  آنها نخواهد بود. از این رو بهره گیری از برنامه ریزی استراتژیک به عنوان ضرورت در  دولتها، سازمانها و جوامع مطرح شده است. برنامه ريزي استراتژيك، يكي از رويكردهايي است كه  درسال هاي اخيرازسوي بسياري از رهبران ومدير ان سازما ن ها به عنوان سياستي نوين  براي كاهش مسايل مبتلا به سازمان ها وارتقاي كيفيت نتايج و عملكرد سازماني مطرح  شده است. برنامه ريزي استراتژيك در هر سازمان، از جمله سازمان هاي آموزشي، به  عوامل بسياري بستگي داردبرنامه ریزی استراتژیک در آموزش  نیز کارکردهای مختلفی دارد. در این مقاله بر اینکه برنامه ریزی استراتژیک چیست و  کاربرد آن در آموزش (نظام آموزشی)چیست به طور اجمالی پرداخته شده است.
     
    کلمات کلیدی
         استراتژی، برنامه ریزی استراتژیک، برنامه ریزی  استراتژیک آموزشی، فرایند برنامه ریزی استراتژیک آموزشی
     
    مقدمه 
          برنامه های استراتژیک برای مقاطع بلند  مدت طراحی می شود و قلمروی بسیار گسترده و جامع را در بر می گیرد. در نگاه اول  ممکن است برنامه های راهبردی، جاه طلبانه به نظر برسد. اما در اصل از جنبه های  آرمانی قدرتمندی برخوردار است. در سال های گذشته توجه بسیار زیادی به برنامه های  استراتژیک معطوف شده است. مخصوصا در حوزه ی آموزش و پرورش، این توجه مضاعف است.  شاید این توجه به دلیل ضرورت ایجاد تحول در تمام ابعاد آموزش و پرورش رسمی است که  از سوی صاحبنظران احساس می شود. این بسیار عجیب است که جامعه ، دانشجویان ، و سایر  وسایل ارتباط جمعی، ارزش ها، هنجارها و باورها در سال های گذشته دچار تغییر و  تحولات جدی شده اند، اما بیشتر نظام های آموزشی هنوز همان هایی هستند که برای دانش  آموزان و دانشجویان جوامع دهه های گذشته طراحی شده اند.( خوشخبر1386،ص97)
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